第１号様式（第５条関係）

事後審査型一般競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　　日

公立陶生病院組合

管理者　瀬戸市長　川　本　雅　之　様

所在地又は住所

商号又は名称

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印
令和７年度公立陶生病院空調設備改良工事に関する事後審査型一般競争入札（令和７年７月１７日付け入札公告）に参加するため、次のとおり申請します。

なお、事後審査型一般競争入札に参加する者に必要な資格に関する事項に該当していること及び申請書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。
１　工事名　　　令和７年度 公立陶生病院 空調設備改良工事
２　工事場所　　瀬戸市西追分町１６０番地内
３　工事業種　　管工事
４　同種工事の施工実績

別紙１のとおり
５　当該工事の配置予定技術者

別紙２のとおり
６　入札参加申請書記載責任者

⑴　所　　属

⑵　氏　　名

⑶　電話番号

⑷　メールアドレス
７　添付書類　＊注１
８　工事費内訳書　＊注２
＊注1　「添付書類」は、開札後、落札候補者が本組合の指定する日時までに財務課財政係へ持参してください。

⑴　同種工事の施工実績については、㈶日本建設情報総合センター発行の工事カルテ受領書等（竣工時）の写し又は契約書等（発注者、工事名、契約金額等が確認できるもの）の写し、もし工事カルテ受領書等（竣工時）がない案件については、契約書（変更分を含む）の写し。

ただし、予定価格が3,000万円未満の案件については、一度同種工事の施工実績の写しを提出すれば、以降年度内は提出する必要はありません。

⑵　主任技術者資格者証及び法令による免許等の写し

⑶　その他　特に管理者が指示したもの

＊注２　「工事費内訳書」は入札書提出にあわせ、入札金額と同額の表紙部分に、入札者名〔商号又は名称等〕を記名して提出してください。

なお、提出された工事費内訳書は返却しません。

（別紙１）

　同種工事の施工実績　（過去の実績を求めない案件については記載不要）
⑴　工事名称

⑵　発注機関

⑶　施工場所

⑷　契約金額

⑸　工　　期　　　　　　　年　　月　　～　　　　年　　月
（別紙２）
当該工事に配置の監理又は主任技術者（専任を要しない案件については記載不要）
⑴　技術者区分　　　　　　監理技術者　　　　　　主任技術者

⑵　従事者名

⑶　生年月日

＊　技術者区分欄は、どちらかに○を付ける。（３人まで申請可）